{,:,,'ì r;ú':-:
^ìSiì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSTTO

EDTTAL 580/2024

ALTERAçÕES pRovrsónras RoDovrÁRrAs PARA LrMpEzA DE ÁRvoREs

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que por motivos

de limpeza de árvores, torna-se necessário proceder à proibição de estacionamento, ao longo da

Rua dos Estados Unidos da América, Rua do Brasil e na Rua da Austrália, entre os dias 6 e 9 de

agosto 2024, entre as 09h00 e as 17h00.

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos

causados, sendo que solicita-se a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária

existente,

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 24 de julho de 2024.

no Miguel Camacho Pereira